
558771-2022 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 558771-2022 - Hange
Saksamaa-Burgkirchen: Maagaas
OJ S 197/2022 12/10/2022
Hanketeade
Tarned

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Zweckverband Abfallverwertung Südostbayern (ZAS)
Postiaadress: Bruck 110
Linn: Burgkirchen
NUTS kood: DE214 Altötting
Sihtnumber: 84508
Riik: Saksamaa
E-post: holzkorn@zas-burgkirchen.de
Telefon: +49 8679/308-217
Faks: +49 8679/308-308

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: www.zas-burgkirchen.de

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://www.subreport.de/E69612386
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata eespool nimetatud aadressil

Hankija liik
Avalik-õiguslik juriidiline isik

Põhitegevus
Muu tegevusala: Thermische Abfallbehandlung

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
Versorgung des MHKW mit Erdgas
Viitenumber: LH/2022100701

CPV põhikood
09123000 Maagaas - FC01

Lepingu liik
Asjad

Lühikirjeldus

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/558771-2022
mailto:holzkorn@zas-burgkirchen.de?subject=TED
http://www.zas-burgkirchen.de
https://www.subreport.de/E69612386


558771-2022 Page 2/4

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Erdgas H zur Versorgung des Müllheizkraftwerkes Burgkirchen mit schwankenden 
Abnahmemengen. Der Gesamtverbrauch beträgt gemäß der Betriebserfahrung 5.000.000 kWh
/a. Die maximale Bezugsleistung bis zu 44.000 kW/h. Im Durchschnitt werden diese 
Maximalwerte unterschritten.

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 1 500 000,00 EUR

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

Täitmise koht
NUTS kood: DE214 Altötting
Põhiline teostamise koht: 84508 Burgkirchen

Hanke kirjeldus
Versorgung des MHKW mit Erdgas H in Bezug auf der in II. Pkt. 1.4 genannten max. 
Bezugsleistung sowie des voraussichtlichen jährlichen Erdgas-Gesamtverbrauches ab der 
Übergabestelle zum MHKW Werksgelände!

Hindamiskriteeriumid
Alljärgnevad pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kulukriteerium - Nimi: Erdgaspreis AG (€/d) = (finaler, positiver Ausgleichsenergiepreis THE 
pro Tag* [€/MWh] + „C“ [€]) x Ist-Lieferung [MWh/d] / Osakaal: 100%

Eeldatav maksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 1 500 000,00 EUR

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Algus: 01/02/2023 Lõpp: 31/01/2026
Seda lepingut võidakse uuendada: jah
Uuenduste kirjeldus: 
Um ein weiters Jahr bis 31. Januar 2027 (sofern der Auftragnehmer dies zusichern kann).

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused

Kutsetööga tegelemise sobivus, sealhulgas kutse- või äriregistrisse kuulumisega 
seotud nõuded
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 



558771-2022 Page 3/4

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

Handelsregisterauszug Eigenerklärung(en) zur Zuverlässigkeit des Bieters (vgl. Formblätter in 
den Ausschreibungsunterlagen)

Majanduslik ja finantsseisund
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
Eigenerklärung zum Unternehmen (vgl. Formblatt in den Ausschreibungsunterlagen)
Võimalikud miinimumnõuded: 
Mindestanforderung: Der Mindestumsatz für die Lieferung von Erdgas, Gruppe H muss 3 Mio. 
€ pro Jahr betragen!

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
Referenzliste mit Aufträgen vergleichbarer Größenordnung
Võimalikud miinimumnõuded: 
Mindestanforderung: Es müssen mindestens zwei aussagekräftige Referenzen über 
vergleichbare Leistungen in den letzten fünf Jahren (auch zeitweise) angegeben werden!

Lepingu tingimused

Lepingu täitmise tingimused
Vertragsbedingungen gemäß Ausschreibungsunterlagen:
- Allgemeine Vertragsbedingungen für die Ausführung von Leistungen (VOL/B) in der bei der 
Auftragsvergabe gültigen Fassung
Rechtsform der Bietergemeinschaft:
- Gesamtschuldnerisch haftend: Bietergemeinschaft mit bevollmächtigen Vertreter!

Teave lepingu täitmise eest vastutavate töötajate kohta
Kohustus märkida lepingut täitma määratud töötajate nimed ja kutsekvalifikatsioonid

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta
Hankega kaasneb raamlepingu sõlmimine
Raamleping mitme pakkujagaRaamlepingus osalejate kavandatud maksimaalne arv: 3

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: jah

Haldusalane teave

Käesoleva menetluse kohta varem avaldatud teade
Teate number ELTs: 2019/S 061-141000

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 10/11/2022 13:00Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/141000-2019


558771-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Saksa keel

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Pakkumus peab olema jõus kuni: 31/01/2023

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 10/11/2022 13:00Kohalik aeg: 

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: jah
Järgmiste hanketeadete avaldamise eeldatav aeg:
3./4. Quartal 2026

Teave elektrooniliste töövoogude kohta
Lubatakse elektrooniliste arvete esitamist

Lisateave

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Regierung von Oberbayern
Postiaadress: Maximilianstraße 39
Linn: München
Sihtnumber: 80538
Riik: Saksamaa
E-post: vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de
Telefon: +49 89/2176-2411
Faks: +49 89/21762847

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
07/10/2022

mailto:vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de?subject=TED

